
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 75 «Ивушка» 

г. Новороссийск, ст. Натухаевская, ул. Красного Октября, 55 

 

ПРИКАЗ №44-ОД 

от 10 января 2022 г. 

«О назначении ответственного за проведение мероприятий в сфере 

противодействия коррупции» 

 

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии 

коррупции» от 25.12.2008 года №273-ФЗ и Указом Президента Российской 

Федерации от 01 апреля 2016 года № 147, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Запретить сбор денежных средств с родителей (законных представителей). 

2.Квитанции по родительской оплате и дополнительным услугам выдавать 

родителям (законным представителям) под роспись в журнале выдачи 

квитанций. 

3. Назначить ответственным за проведение мероприятий в сфере 

противодействия коррупции воспитателя Грушину О.С. 

4.Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя 

Уханеву О.В.  
 

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 
Заведующая МБДОУ д/с № 75:   ______________ Н.С. Козловцева 

 

 

С приказом ознакомлены:  

_________________________________________________________________ 
ФИО    Должность    Подпись  Дата 

_________________________________________________________________ 
ФИО    Должность    Подпись  Дата 

 

 

 

 


	Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
	Заведующая МБДОУ д/с № 75:   ______________ Н.С. Козловцева

